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Nokian Panimo on rehellisen aito ja itsenäinen suomalainen pienpanimo.  
Tarjoamme ainutlaatuisia juomia elämyksiä arvostaville suomalaisille.  
Pani momme sai alkunsa vuonna 1991 halusta tehdä paikallisesti asioita omalla  
tavallamme: käsin, hyvällä porukalla ja laadukkaasti.

Kotimaisuus on meille tärkeä arvo. Valmistamme kaikki juomamme Nokialla 
pääosin kotimaisista raaka-aineista.

Panostamme parhaaseen mahdolliseen laatuun kaikessa toiminnassamme. 
Kehitämme jatkuvasti toimintaamme ja tuotteitamme koko henkilökunnan 
toimesta.

Toimintaympäristö ja markkinatilanne

Toimintaympäristössä tapahtui paljon tilikauden aikana. Vuoden alussa hallitus 
laski oluen valmisteveroa noin 4,9 prosenttia ja veimme muutoksen täysimää-
räisenä kuluttajahintoihin, mikä näkyikin alentuneina hintoina heti vuoden 
vaihteen jälkeen. Muutos oli hyvin poikkeuksellinen, koska yleensä olutveroa on 
tavattu nostaa.

Kesäkuussa eduskunta hyväksyi lain, joka toi enintään 8-prosenttiset käymis-
teitse valmistetut alkoholijuomat ruokakauppoihin. Olimme jo hyvissä ajoin 
valmis tautuneet lakimuutokseen ja saimmekin heti kesäkuussa kaksi vahvem-
paa Keisari-olutta kauppojen hyllyille.

Syyskuussa yleinen arvonlisäverokanta nousi 24 prosentista 25,5 prosenttiin ja vai-
kutti näin ollen suoraan meidän alkoholijuomien kuluttajahintoihin negatiivisesti.

Hallituksen toimintakertomus 1.1.–31.12.2024

Markkinatilanteeseen vaikuttaa edelleen kuluttajien heikentynyt ostovoima. 
Viime vuonna ostovoima parantui, mutta on edelleen vuoden 2021 huipputason 
alapuolella. Kuluttajat suosivat edelleen edullisempia vaihtoehtoja, mutta koti-
maisuus ja laatu korostuvat silti edelleen ostopäätöksissä.

Haastavasta markkinaympäristöstä huolimatta Nokian Panimo Oy:n myytyjen 
juomalitrojen määrä kasvoi tilikaudella +13 % ollen 8 376 (7 429) tuhatta litraa.

Katsauskauden merkittäviä tapahtumia

Tilikauden 2024 aikana ylitettiin asetetut tavoitteet niin liikevaihdon kuin liike-
voitonkin osalta. Onnistuimme lanseeraamaan tilikauden aikana onnistuneesti 
yksitoista uutta tuotetta markkinoille. Suurin osa uusista tuotteista oli lisäyksiä 
olemassa oleville brändeille, mutta toimme myös markkinoille täysin uuden  
virvoitusjuomabrändin nimeltä Hometown Lemonades.

Tilikauden merkittävin hanke oli uuden logistiikkakeskuksen rakentamisen 
aloittaminen lokakuussa. Investointi on panimon historian suurin, ja hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on yli 4 miljoonaa euroa. Uuden laajennusosan on  
määrä valmistua toukokuussa 2025.

Keisari Experience veti toisena vuotenaan upeasti yli 1300 kävijää tutustumaan 
panimon tarinaan ja tuotteisiin. 

Grill&Chill BBQ Festival jatkoi vuoden suurimpana tapahtumana, keräten yli  
16 000 syöjää ja juojaa panimon pihalle. Taste of Nokia -ravintolaviikonloppu  
sekä Keisari Oktoberfestit kasvattivat myös suosiotaan viime vuosista.
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Palkkasimme myös tilikauden aikana uuden kunnossapitopäällikön, uudistimme
taloushallinnon prosesseja sekä kehitimme kierrätystä koko tuotannossa.

Tilikauden lopulla järjestimme henkilöstöannin. Henkilöstöannin järjestäminen 
oli osa yhtiön strategiaa sitouttaa yhtiön henkilöstöä sekä hallitusta ja parantaa 
työntekijöiden motivointia sekä osallistumista yhtiön toimintaan. Henkilöstö-
antiin osallistui 26 henkilöä, joista 21 henkilöä oli uusia merkitsijöitä.

Liikevaihto ja kannattavuus

Tilikaudella 1.1.2024–31.12.2024 Nokian Panimon edellisten vuosien positiivinen 
liikevaihdon kehitys jatkui.

Liikevaihto kasvoi 16 % vuoteen 2023 verrattuna ja oli 11 863 (10 250) tuhatta  
euroa. Liikevaihdon kasvun ajureina olivat mm. onnistuneet tuotelanseeraukset, 
pitkä jänteinen myyntivolyymin kehitys sekä alkoholilainsäädännön muutos 
kesä kuussa 2024.

Käyttökate oli 2 577 (1 710) tuhatta euroa eli 22 (17) % liikevaihdosta. Käyttökate 
kasvoi 51 % vuodesta 2023. Kannattavuuden merkittävän parantumisen syitä 
olivat mm. onnistuneet tuotelanseeraukset, tuotevalikoiman kehitys, hinnan-
tarkistukset sekä tuotannon tehostustoimet. Kannattavuuden positiiviseen 
kehitykseen vaikutti myös raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien laantunut 
kustannuskehitys.

Liikevoitto oli 1 659 (1 045) tuhatta euroa eli 14 (10) % liikevaihdosta. Logistiikka-
keskuksen investoinnin seurauksena yhtiö purki taseesta vanhan varaston  
kirjan pitoarvon, mikä johti kertaluonteiseen kulukirjaukseen poistoissa. Kerta-
luonteinen erä vaikutti liikevoittoon negatiivisesti 240 tuhatta euroa. Vastaavasti 
2023 liikevoittoon vaikutti arvo-osuustamattomien osakkeiden mitätöinnistä 
johtunut voitonjakovelan purku. Tämä kertaluonteinen erä vaikutti vuoden 2023  

liikevoittoon positiivisesti 68 tuhatta euroa. Ilman kertaluontoisia tapahtumia 
vuoden 2024 liikevoitto oli 1 900 tuhatta euroa ja vuoden 2023 liikevoitto 977 
tuhatta euroa.

Taseasema

Nokian Panimon tase ja rahoitusasema säilyi vakaana ja käyttöpääoman hallin-
taa kehitettiin edelleen. Taseen loppusumma oli 12 464 (10 815) tuhatta euroa. 
Omaa pääomaa oli 6 411 (5 396) tuhatta euroa. Omavaraisuusaste oli 51 (50) %, 
oman pääoman tuotto oli 19 (15) % ja nettovelkaantumisaste 50 (57) %. Korollis-
ten velkojen määrä oli joulukuun lopussa 3 288 (3 135) tuhatta euroa. Korollisista 
veloista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 836 (765) tuhatta euroa. Korolliset velat 
koostuvat pankkilainasta sekä vuokrasopimusvelasta.

Nokian Panimolle myönnettiin uusi pankkilaina logistiikkakeskuksen rakenta-
mista varten. Myönnetyn lainan kokonaismäärä on 3,2 miljoonaa euroa. Lainaa 
nostettiin tilikauden aikana 800 tuhatta euroa. Loput lainasta tullaan nostamaan 
kevään 2025 aikana. 

Likviditeetti säilyi hyvänä ja rahavarat sekä nostamattomat luottolimiitit olivat 
katsauskauden lopussa 1 110 tuhatta euroa (1 070).
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Rahoitus ja osakkeet

Nokian Panimon osakepääoma vuoden 2024 lopussa oli 650 tuhatta euroa.  
Yhtiön kaikki osakkeet on liitetty arvo-osuusjärjestelmään. Yhtiön osakkeiden 
määrä 31.12.2024 oli 5 966 996 kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja yksi osake 
oikeuttaa yhteen ääneen. Yhtiön omassa hallinnassa osakkeita oli tilikauden 
lopussa 10 830 kappaletta, eli noin 0,18 % kaikista osakkeista ja äänistä.  
Tilikauden aikana yhtiö osti omia osakkeita 1 110 kappaletta ja maksoi näistä  
yhteensä 1 332 euroa.

11.11.2024 järjestetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettiin valtuuttaa  
hallitus päättämään henkilöstöannista sekä omien osakkeiden suunnatusta 
hankkimisesta.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuutuksen päättää yhtiön osakkeiden anta-
misesta yhtiön työntekijöille ja toimitusjohtajalle, sekä tietyin rajoituksin yhtiön 
hallituksen jäsenille, suunnatussa maksullisessa osakeannissa. Valtuutus käsitti 
enintään 350 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta, joka vastasi 
noin 5,9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsun päivänä. Merkintä-
hinta vastaisi vähintään tuloverolain (1535/1992, muutoksineen) 66 a §:n mukaista 
osakkeen matemaattista arvoa.

Joulukuun 2024 henkilöstöannissa merkittiin 126 987 uutta osaketta. Osakkeet 
rekisteröitiin kaupparekisteriin 22.1.2025. Osakkeita ovat merkinneet myös yhtiön 
lähipiiriin kuuluvat henkilöt: toimitusjohtaja Janne Paavola merkitsi 22 268  
osaketta, hallituksen puheenjohtaja Jarmo Puputti merkitsi 10 000 osaketta,  
hallituksen jäsen Oscar Andersin merkitsi 10 000 osaketta, hallituksen jäsen  
Carolina Andersin-Vuorinen merkitsi 10 000 osaketta, johtoryhmän jäsen  
Henri Annila merkitsi 12 300 osaketta, johtoryhmän jäsen Meri Brander merkitsi 
8 000 osaketta, johtoryhmän jäsen Hannele Janhunen merkitsi 1 430 osaketta, 
johtoryhmän jäsen Miitri Jokitie merkitsi 2 777 osaketta, johtoryhmän jäsen  

Ari Järvi merkitsi 3 000 osaketta, johtoryhmän jäsen Ville Kovanen merkitsi 5 000 
osaketta, johtoryhmän jäsen Vesa Peltola merkitsi 3 000 osaketta, johtoryhmän 
jäsen Pasi Risku merkitsi 5 000 osaketta ja johtoryhmän jäsen Kalle Viitamaa 
merkitsi 1 600 osaketta.

Henkilöstö

Nokian Panimon palveluksessa oli keskimäärin 41 (37) työntekijää tammi–joulu-
kuussa 2024 kokoaikaisiksi muutettuna ja 42 (34) työntekijää tilikauden lopussa. 
Tilikaudella henkilöstön palkat ja palkkiot olivat yhteensä 2 080 tuhatta euroa. 
Henkilöstön palkat ja palkkiot olivat 1 891 tuhatta euroa vuonna 2023 ja 1 831  
tuhatta euroa vuonna 2022.
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Investoinnit ja uudet tuotteet

Investointien arvo tilikaudella oli 1 955 (539) tuhatta euroa.

Tilikauden merkittävin investointi oli uuden logistiikkakeskuksen rakentamisen 
aloittaminen lokakuussa. Investointi on panimon historian suurin, ja hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on yli 4 miljoonaa euroa. Hanke rahoitetaan lainalla sekä 
tulorahoituksella. Uuden laajennusosan on määrä valmistua toukokuussa 2025.

Investoimme myös nykyisten tuotantotilojen toimivuuteen ja joulukuussa vas-
taanotimme uuden 50 tuhannen litran käymistankin. Käymiskapasiteetin kas-
vattaminen mahdollistaa kasvun jatkamisen sekä parantaa toimitusvarmuutta.

Uusia tuotteita vuoden aikana saimme kauppojen hyllyille yksitoista. Keisari sar-
jaan toimme Mexican Lagerin, Golden Pilsnerin, Strong Lagerin, Strong NEIPA:n 
sekä Talvioluen. Mocktails -tuoteperheeseen toimme Limoncello Spritzin.  
Sun’n sarjaan toimme Blueberry Blast nimisen uutuusmaun. Täysin uutena 
tuoteperheenä toimme markkinoille runsaasti aitoa mehua sisältävät virvoitus-
juomat nimeltä Hometown Lemonades. Sarjaan toimme neljä makua: Lemon, 
Orange, Cranberry sekä Rhubarb & Apple.

Vastuullisuus

Taloudellinen vastuullisuus
Taloudellinen vastuullisuus on perusta vastuullisuuden muille ulottuvuuksille. 
Nokian Panimo on kannattava yhtiö ja tuottaa voittoa omistajilleen. Lisäksi 
tuomme vaurautta yhteiskunnalle verovaroina sekä työpaikkoina. Tilikauden 
aikana yritys tilitti erillisinä veroina ja valmistemaksuina 8 936 tuhatta euroa ja 
työllisti keskimäärin 41 henkilöä. Maksetut verot ja valmistemaksut ovat 75 %  
tilikauden liikevaihdosta. Suorien työpaikkojen lisäksi yksi työpaikka panimossa 
luo vielä 16 työpaikkaa oluen arvoketjussa viljasta lasiin (Panimoliitto).

Ympäristövastuu
Nokian Panimo Oy pyrkii toimimaan eettisesti niin yhteiskuntaa kuin ympäris-
töään kohtaan. Olemme panostaneet energian hankinnassa mahdollisuuksien 
mukaan ympäristöystävällisiin ratkaisuihin, esimerkiksi ostamamme sähkön  
alkuperä pohjautuu 100 % hiilidioksidivapaaseen tuotantoon. Lämmön talteen-
otto on kehitetty sekä talous- että ympäristönäkökohtia huomioiden. Viimei-
simpänä investointina panimon uuteen keittämöön hankimme energiavarasto-
tankin, johon otamme talteen tuotantoprosessissa syntyvää lämpöä. Tätä 
lämpöenergiaa pystymme hyödyntämään esimerkiksi valmistusprosessissa 
veden lämmittämiseen.

Veden käyttöä seurataan aktiivisesti ja pyrimme jatkuvasti pienentämään sitä 
veden määrää mikä vaaditaan per tuotettu juomalitra. Uuden keittämön  
myötä vedenkulutusta on vuoden 2021 jälkeen pystytty vähentämään 18 %  
per tuotettu litra.

Oluen valmistuksessa sivutuotteena syntyvä mäski toimitetaan eläimille rehuksi.
Käyttämämme hiilidioksidi on ympäristövastuullisesti tuotettua ja hiilikompen-
soitua. Ostamme myös paikallisia raaka-aineita aina, kun niiden laatu, kilpailu-
kyky ja saatavuus täyttävät niille määritellyt kriteerit.

Pakkauksissamme keskitymme käyttämään luontoystävällisiä materiaaleja ja 
esimerkiksi muovien käyttöä vältetään mahdollisuuksien mukaan. Kuluttajapak-
kauksena käytettävien alumiinitölkkien kierrätys on Suomessa hyvin järjestetty 
ja tölkkien palautusprosentti on 98 %. Uusien tölkkien valmistus kierrätetystä 
alumiinista vaatii vain noin 5 % ensivalmistusprosessin energiasta. (Palpa)

Olemme laskeneet oman tuotantomme sekä siihen liittyvien raaka-aineiden 
ja energian hiilijalanjäljen. Tilikaudella 2025 olemme asettamassa tieteeseen 
perustuvat ilmastotavoitteet. Tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet lisäävät 
panimon vastuullisuustyön läpinäkyvyyttä.
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Sosiaalinen vastuu
Arvostamme henkilöstöämme, merkkinä siitä on pitkäaikaiset työsuhteet.  
Meillä kaikki tuntevat toisensa ja jokaisen mielipiteitä kuunnellaan. Kannus-
tamme työntekijöitämme monityötaitoisuuteen ja koulutamme henkilöstöä 
säännöllisesti. Kaikki vakituisessa työsuhteessa olevat työntekijät kuuluvat  
palkitsemisjärjestelmän piiriin, työterveyspalvelut kattavat työajan lisäksi  
vapaa-ajan tapaturmat ja työntekijät saat käyttöönsä Epassin tuomat edut.

Olemme vuoden 2024 aikana tukeneet niin nuoriso- kuin aikuisliikuntaa  
Pirkanmaan alueella useiden urheiluseurojen kautta.

Nokian Panimon tavoite on saavuttaa nolla työtapaturmaa. Työturvallisuus - 
työssä yritys painottaa ennaltaehkäisevää toimintaa. Palkitsemme työturvalli-
suutta kehittävät aloitteet.

Nokian Panimolla työntekijöistä ketään ei aseteta eriarvoiseen asemaan suku-
puolen, iän, uskonnon, rodun tai poliittisen näkemyksen perusteella. Kaikkia  
kohdellaan tasapuolisesti noudattamalla tasa-arvolakia. Henkilöstön tasa-arvoi-
sessa kohtelussa keskeistä on, että henkilön osaaminen ratkaisee.

Aloitimme tilikauden lopulla projektin, jossa tarkoituksena on tammikuussa  
2025 ottaa käyttöön anonyymi ilmoituskanava (Whistleblowing). Kanavan  
kautta voi anonyymisti ilmoittaa väärinkäytösepäilyistä.

Tilikaudella 2024 henkilökunnasta miehiä oli 63 % ja naisia 37 %.

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Nokian Panimon hallituksessa 26.3.2024 varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen  
ei tapahtunut muutoksia. Hallituksen muodostivat yhtiökokouksen jälkeen  
Jarmo Puputti (puheenjohtaja), Oscar Andersin, Matti Heikkilä, Jessica Jungell- 
Michelsson sekä Carolina Andersin-Vuorinen. Hallitus piti vuoden aikana  
11 kokousta. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Janne Paavola.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT  
Anna-Mari Riihimäki.

Riskit ja lähiajan epävarmuustekijät

Nokian Panimon toimintaan vaikuttavia riskejä ovat raaka-aineiden ja pakkaus-
materiaalien hintavaihtelut sekä saatavuushäiriöt, poliittiset sääntelymuutokset 
ja kuluttajien ostovoiman muutokset. Lisäksi muita yhtiön toimintaan liittyviä 
riskejä ovat avainhenkilöiden sekä henkilöstön saatavuuteen liittyvät riskit,  
tuotantolaitoksen toimintaa häiritsevät vahingot, ITjärjestelmien käytettävyyteen 
liittyvät asiat, yhtiön maineriskit ja yleisen makrotaloudellisen tilanteen vaiku-
tukset liiketoimintaa sekä yleiset rahoitusriskit. Riskeihin varaudutaan aktiivisella 
riskienhallinnalla ja strategisilla toimenpiteillä.

Epävarmuutta tuo myös EU:n uusi pakkaus- ja pakkausjäteasetus eli PPWR.  
Asetuksen mukaan vähittäiskaupassa myytävistä juomista vähintään 10 prosent-
tia tulee olla uudelleenkäytettävissä pakkauksissa vuoteen 2030 mennessä.  
Toteutuessaan näin se toisi merkittävästi kustannuksia lisää panimoille ja kaupalle.
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Yhtiön toiminnan ja kannattavuuden kannalta olennainen on Alkoholiverolain 
mukainen pienpanimoalennus. Yhtiö voi menettää pienpanimoalennuksen, 
jos Verohallinto katsoo, ettei yhtiö ole oikeudellisesti ja taloudellisesti riippuma-
ton toisesta panimosta. Yhtiö ei välttämättä pysty vaikuttamaan kaikkiin tähän 
riippumattomuuteen vaikuttaviin tekijöihin, kuten yhtiön osakkeiden omistajiin. 
Riskien hallitsemiseksi yhtiökokoukselle ehdotetaan päätettäväksi äänileikkuri-
määräystä. Tämän perusteella osakkeenomistaja, joka on toinen panimo tai  
jolla on vaikutusvaltaa toisessa panimossa, voi äänestää enintään 5 % Nokian  
Panimon yhtiökokouksessa edustettujen osakkeiden tuottamasta äänimäärästä.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi  
toimenpiteiksi

Nokian Panimon jakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 5 605 tuhatta euroa.  
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025, että tilikaudelta  
1.1.–31.12.2024 ei jaeta osinkoa ja että yhtiön tilikauden voitto jätetään edellisten 
tilikausien voittotilille.

Olennaiset tapahtumat tilikauden  
päättymisen jälkeen

Nokian Panimon henkilöstöannissa merkityt osakkeet rekisteröitiin kauppa-
rekisteriin 22.1.2025.

Logistiikkakeskuksen rakentamista varten on nostettu lisää lainaa 1 600 tuhatta 
euroa alkuvuodesta 2025.

Yhtiö suunnittelee listautumisantia ja listautumista First North Growth Market 
Finland -markkinapaikalle. Yhtiö päättää mahdollisen listautumisen ja listau-
tumisannin toteutuksesta ja ajoituksesta myöhemmin.

Arvio yhtiön todennäköisestä  
tulevasta kehityksestä

Alkuvuoden aikana markkinoille tuodaan kuusi uutta tuotetta.

Alkuvuonna on varmistettu myyntikanavat sekä nykyisille että tuleville tuotteille. 
Kevään aikana jatketaan jakelupisteiden kasvattamista sekä vähittäiskauppa- 
että ravintola-asiakkaissa.

Uusien tuotteiden myötä uskomme vuodesta 2025 tulevan meille menestyk-
sellinen ja jatkavan edelleen hallittua kasvuamme.

Hallitus haluaa kiittää henkilökuntaa menestyksekkäästä vuodesta.
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Liitetieto
1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023  

(oikaistu)

LIIKEVAIHTO 1 11 863 041,90 10 250 358,77

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 16 745,92 -18 786,43
Valmistus omaan käyttöön 47 734,89 49 815,90

Liiketoiminnan muut tuotot 2 13 445,73 90 326,45

Materiaalit ja palvelut 3 -5 147 396,94 -4 875 322,78

Henkilöstökulut 4 -2 080 053,10 -1 891 341,05

Poistot ja arvonalentumiset 5 -917 754,85 -664 854,70

Liiketoiminnan muut kulut 6 -2 136 593,81 -1 895 219,09

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 1 659 169,74 1 044 977,07

Rahoitustuotot ja -kulut 7 -315 600,71 -126 771,86

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1 343 569,03 918 205,21

Tuloverot 8 -238 000,49 -150 280,46

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 1 105 568,54 767 924,75

Tilinpäätös

Tuloslaskelma

https://sign.visma.net/fi/document-check/a80deefd-80f5-4cf8-b454-3d171f049b7d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 10Toimintakertomus ja tilinpäätös 2024   |   

Liite- 
tieto

1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 
(oikaistu)

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineelliset hyödykkeet 9

Maa- ja vesialueet 596 909,54 596 909,54

Rakennukset ja rakennelmat 2 963 102,78 3 306 974,23

Koneet ja kalusto 1 452 945,35 1 504 502,67

Muut aineelliset hyödykkeet 98 695,25 101 298,17

Käyttöoikeusomaisuuserät 2 214 081,71 2 618 657,40

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2 004 915,86 48 223,09

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 9 330 650,49 8 176 565,10

Sijoitukset 85,00 85,00

Pysyvät vastaavat yhteensä 9 330 735,49 8 176 650,10

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 10 1 031 910,55 958 101,38

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 1 797 157,74 1 562 132,81

Lainasaamiset 305,81 69,34

Muut saamiset 37 134,18 16 042,09

Siirtosaamiset 11 157 632,84 31 692,73

Rahat ja pankkisaamiset 109 576,17 70 414,40

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 2 101 806,74 1 680 351,37

Vaihtuvat yhteensä 3 133 717,29 2 638 452,75

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 464 452,78 10 815 102,85

Tase
Liite- 
tieto

1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 
(oikaistu)

VASTATTAVAA

Oma pääoma  12

Osakepääoma 650 265,00 650 265,00

Arvonkorotusrahasto 112 885,79 112 885,79

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 985 152,09 896 261,19

Vararahasto 42 422,70 42 422,70

Edellisten tilikausien voitto/tappio 3 514 378,92 2 926 472,65

Tilikauden voitto/tappio 1 105 568,54 767 924,75

Oma pääoma yhteensä 6 410 673,04 5 396 232,08

Vieras pääoma  

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 13 1 778 081,36 1 309 523,34

Vuokrasopimusvelat 14 673 993,00 1 060 092,85

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 452 074,36 2 369 616,19

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 13 412 591,98 285 714,48

Vuokrasopimusvelat 14 423 433,38 479 600,70

Saadut ennakot 1 487,37 0,00

Ostovelat 989 867,72 527 681,82

Muut velat 1 414 643,51 1 482 295,25

Siirtovelat 15 359 681,42 273 962,33

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 601 705,38 3 049 254,58

Vieras pääoma yhteensä 6 053 779,74 5 418 870,77

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 464 452,78 10 815 102,85
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1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 
(oikaistu)

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 1 343 569,03 918 205,21

Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 917 754,85 664 854,70

Rahoitustuotot ja -kulut 315 600,71 126 771,86

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 576 924,59 1 709 831,77

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys -378 367,60 -132 859,12

Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys -73 809,17 125 669,17

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys 482 943,28 -201 014,84

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 2 607 691,10 1 501 626,98

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan  
rahoituskuluista -347 712,44 -143 056,43

Saadut osingot liiketoiminnasta 0,00 0,00

Saadut korot liiketoiminnasta 32 111,73 16 284,57

Maksetut välittömät verot (–) -241 000,49 -150 280,46

Liiketoiminnan rahavirta 2 051 089,90 1 224 574,66

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -1 955 485,40 -538 524,98

Investointien rahavirta -1 955 485,40 -538 524,98

Rahoituslaskelma
1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 

(oikaistu)

Rahoituksen rahavirta:
Maksullinen oman pääoman lisäys 88 890,90 0,00

Omien osakkeiden hankkiminen (–) -1 332,00 -456,00

Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00 0,00

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) 0,00 -286 403,41

Pitkäaikaisten lainojen nostot 800 000,00 1 000 000,00

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -285 714,48 -623 265,00

Vuokravelkojen takaisinmaksut (–) -479 600,67 -467 888,85

Maksetut osingot ja muu voitonjako (–) -178 686,48 -245 512,24

Rahoituksen rahavirta -56 442,73 -623 525,50

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) 39 161,77 62 524,18

Rahavarat tilikauden alussa 70 414,40 7 890,22
Rahavarat tilikauden lopussa 109 576,17 70 414,40
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Tilinpäätös on laadittu suoriteperustetta, toiminnan jatkuvuusperiaatetta ja 
tilikauden tuloksesta riippumatonta varovaisuusperiaatetta noudattaen. Yhtiö 
on laatinut tilinpäätöksen minimisäännöksiä laajempana noudattaen soveltuvin 
osin Kirjanpitoasetuksen mukaista esittämistapaa. Tilinpäätös on esitetty euroissa.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen
Taseeseen merkittyjen aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähen-
netty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta 
aiheutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 
tasa- tai menojäännöspoistoina aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan 
perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Poistoajat ovat:

Rakennus menojäännös 7 %

Muut rakennukset ja rakennelmat tasapoisto 40 vuotta

Tuotantokoneet ja laitteet tasapoisto 12–18 vuotta

Muut koneet ja laitteet menojäännös 10 %

Kalusto ja muu irtain tasapoisto 3 vuotta

Yhtiö soveltaa kirjanpitolain 5 luvun 5 b:tä. Yhtiö soveltaa IFRS 16 -tilinpäätösstan-
dardia ja kirjaa vuokrasopimukset taseelle vuokrasopimusvelaksi ja käyttöoikeus-
omaisuuseräksi. Yhtiöllä on vuokrasopimuksia tuotannon laitteista sekä autoista.

Vuokrasopimusvelka on kirjattu taseelle perustuen tulevien vuokrasopimusten 
nykyarvoon perustuen rahoitusyhtiön kanssa sovittuun korkoon. Tuotanto-
koneiden vuokrasopimuksessa on kiinteähintainen osto-optio, joka on huomioitu 
vuokrasopimusvelassa. Yhtiö pääsääntöisesti toteuttaa kyseiset optiot.  

Autojen vuokrasopimukset ovat 3 vuoden pituisia ja niissä ei ole jatko-optioita, 
jolloin autoista kirjatut käyttöoikeusomaisuuserät poistetaan pääsääntöisesti 
vuokra-aikana.

Yhtiö on käyttänyt IFRS 16 standardin sallimaa helpotusta eikä ole kirjannut 
lyhyt aikaisia vuokrasopimuksia taseeseen. Näiden määrä on vähäinen.

Vaihto-omaisuuden arvostaminen
Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan jälleenhankin-
tahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. Aineiden ja tarvikkeiden hankinta-
meno määritetään painotetun keskihinnan menetelmällä. Valmiiden ja kesken-
eräisten tuotteiden hankintamenoon on sisällytetty välittömien menojen lisäksi 
osuus hankinnan ja valmistuksen välillisistä menoista.

Saamiset ja velat
Saamiset on arvostettu nimellisarvoon tai sitä alhaisempaan todennäköiseen 
arvoon. Velat on arvostettu nimellisarvoon.

Liikevaihto
Liikevaihtona esitetään tuotteiden myynnistä saadut vastikkeet. Tuotteiden 
myynti tuloutetaan sillä ajan hetkellä, kun tuotteet on toimitettu asiakkaalle 
asiakkaan kanssa sovittuun paikkaan ja tuotteiden määräysvalta on siirtynyt 
asiakkaalle.

Valmistevero kirjataan liikevaihdon vähennykseksi. Alkoholijuomien valmistuk-
seen ja myyntiin liittyy valmistevero, joka määräytyy tuotteen alkoholipitoisuu-
den ja määrän perusteella. Nokian Panimo hyötyy toiminnassaan pienpanimo-
alennuksesta, joka on Suomessa käytössä oleva verohuojennusjärjestelmä 
pienille, riippumattomille panimoille. Pienpanimoalennus koskee alkoholi-
pitoisen oluen valmisteveroa, ja sen tarkoituksena on tukea pienpanimoiden  
toimintaa ja kilpailukykyä.
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Pienpanimoalennus tarkoittaa käytännössä sitä, että pienpanimoksi luettava  
panimo on oikeutettu tuottamansa oluen alkoholi- ja alkoholijuomaverosta 
myönnettävään alennukseen, joka on portaittainen riippuen tuotantomääristä.

Alkoholiverolain mukaan pieni riippumaton panimo on pienpanimo, jos  
1) panimo on oikeudellisesti ja taloudellisesti riippumaton muista panimoista,  
2) panimo toimii muista panimoista fyysisesti erillisissä tiloissa, 3) panimo ei 
harjoita lisenssivalmistusta, ja 4) panimo tuottaa kalenterivuoden aikana olutta 
enintään 15 miljoonaa litraa.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Tuloverot
Tuloslaskelman verokulu sisältää tilikauden verotettavaan tulokseen perustuvat 
tuloverot.

Aikaisempien tilikausien virheiden korjaus ja luokittelumuutos

Yhtiö on korjannut virheen vertailutilikauden 1.1.-31.12.2023 vuokrasopimusten 
tilinpäätöskäsittelyssä. Kaikkia vuokrasopimuksia, joihin sovelletaan IFRS 16  
tilinpäätösstandardia ei oltu huomioitu vuoden 2023 tilinpäätöksessä.  
Lisäksi käyttöomaisuuserät ja vuokrasopimusvelat on siirretty omille riveilleen 
taseessa vastaamaan vuoden 2024 tilinpäätöksen esittämistapaa. Korjauksilla 
on vaikutus tilikauden 2023 tuloslaskelmaan, taseeseen ja rahoituslaskelmaan 
kuten tarkemmin alla kuvattu.

Rahoituslaskelman esittämistapaa on muutettu tilinpäätöksen 2024 yhteydessä. 
Lisäksi yllä kuvattu vuokrasopimusten käsittelyyn liittyvä virhe vaikuttaa esitet-
tyihin rahavirtoihin. Vertailutietona esitetyn tilikauden 2023 rahoituslaskelma  
on korjattu alla tarkemmin kuvatulla tavalla.

Omaan pääomaan on lisätty edellisiä tilikausia koskevat virheiden oikaisut.  
Tilannetta selventävä oman pääoman erittely, kts liite 12. Oma pääoma.
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TASE (ote)
2023  

(raportoitu)
Luokittelumuutoksen 
lisäys (+)/vähennys (-)

Korjauksen 
lisäys (+)/vähennys (-)

2023  
(oikaistu)

Koneet ja kalusto 3 888 490,20 -2 383 987,53 1 504 502,67

Käyttöoikeusomaisuuserät 2 383 987,53 234 669,87 2 618 657,40

Tilikauden voitto 773 366,48 -5 441,73 767 924,75

Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta 2 222 148,91 -912 625,57 1 309 523,34

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 912 625,57 147 467,28 1 060 092,85

Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta 672 670,86 -386 956,38 285 714,48

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 386 956,38 92 644,32 479 600,70

TULOSLASKELMA (ote)
2023  

(raportoitu)
Luokittelumuutoksen 
lisäys (+)/vähennys (-)

Korjauksen 
lisäys (+)/vähennys (-)

2023  
(oikaistu)

Poistot ja arvonalentumiset -572 729,13 -92 125,57 -664 854,70

Liiketoiminnan muut kulut -1 996 111,25 100 892,16 -1 895 219,09

Liikevoitto 1 036 210,48 8 766,59 1 044 977,07

Rahoitustuotot ja -kulut -112 563,54 -14 208,32 -126 771,86

Tilikauden voitto 773 366,48 -5 441,73 767 924,75

RAHOITUSLASKELMA (ote)
2023  

(raportoitu)
Luokittelumuutoksen 
lisäys (+)/vähennys (-)

Korjauksen 
lisäys (+)/vähennys (-)

2023  
(oikaistu)

Liiketoiminnan rahavirta 762 438,14 375 453,23 86 683,29 1 224 574,66

Investointien rahavirta -538 524,98 0,00 0,00 -538 524,98

Rahoituksen rahavirta -161 388,98 -375 453,23 -86 683,24 -623 525,50

Konsernia koskevat liitetiedot
Nokian Panimo Oy:n emoyhtiö on Oy Scripo Ab, kotipaikka Kauniainen.  
Omistusosuus on 65,79 %.

Tämä tilinpäätös on yhdistetty osaksi Oy Scripo Ab:n konsernitilinpäätöstä,  
joka on saatavilla osoitteesta:  
Oy Scripo Ab, Bredavägen 36, 02700 Kauniainen

Korjaukset on tehty oikaisemalla seuraavasti 2023 tilikauden tilinpäätöksen eriä.
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1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

1. Liikevaihto

Bruttoliikevaihto 18 819 750,02 16 582 645,02

Valmisteverot -6 955 368,91 -6 333 393,94

Muut myynnin oikaisuerät -1 339,21 1 107,69

Liikevaihto 11 863 041,90 10 250 358,77

2. Liiketoiminnan muut tuotot

Mäskin myynti 11 969,10 9 826,30

Muut 1 476,63 80 500,15

13 445,73 90 326,45

3. Materiaalit ja palvelut

Aineet ja tarvikkeet

Ostot tilikauden aikana -5 210 041,84 -4 745 705,04

Varaston muutos 62 644,90 -129 617,74

-5 147 396,94 -4 875 322,78

4. Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 

tilikauden aikana 41 37

Tiilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut

Palkat ja palkkiot -1 694 541,27 -1 570 475,91

Eläkekulut -305 076,32 -279 571,65

Muut henkilösivukulut -80 435,51 -41 293,49

-2 080 053,10 -1 891 341,05

Johdon palkat ja palkkiot

Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet -157 718,66 -156 234,43

1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

5. Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -677 276,21 -664 854,70

Arvonalentumiset -240 478,64 0,00

-917 754,85 -664 854,70

6. Liiketoiminnan muut kulut

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -26 985,99 -55 147,22

Toimitilakulut -413 112,95 -417 166,36

Ajoneuvokulut -20 204,64 -6 544,79

Atk-laite ja -ohjelmistokulut -60 022,16 -61 705,68

Kone- ja kalustokulut -253 472,10 -199 755,85

Matkakulut -65 428,50 -90 483,17

Edustuskulut -114 962,40 -137 371,76

Myyntikulut -348 824,90 -351 975,90

Markkinointikulut -409 109,75 -286 464,15

Tutkimus- ja kehityskulut -40 270,24 -40 047,23

Hallintokulut -189 330,49 -121 843,17

Muut -194 869,69 -126 713,81

-2 136 593,81 -1 895 219,09

Tilintarkastajan palkkiot

Tilintarkastus -36 750,00 -10 122,08

Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot -2 500,00 0,00

Veroneuvonta 0,00 0,00

Muut palvelut -78 044,43 0,00

-117 294,43 -10 122,08

Tuloslaskelman liitetiedot
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1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

7. Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korkotuotot

Muilta 9 344,00 23,02

Korkotuotot yhteensä 9 344,00 23,02

Muut rahoitustuotot

Muilta 22 767,73 16 261,55

Muut rahoitustuotot yhteensä 22 767,73 16 261,55

Rahoitustuotot yhteensä 32 111,73 16 284,57

Korkokulut

Rahoituslaitoslainojen korkokulut -70 238,58 -67 178,90

Vuokravelkojen korkokulut -60 432,12 -63 435,73

Korkokulut yhteensä -130 670,70 -130 614,63

Muut rahoituskulut

Muut rahoituskulut -22 929,41 -12 441,80

Listautumiseen valmistautumisen kulut -194 112,33 0,00

Muut rahoituskulut yhteensä -217 041,74 -12 441,80

Rahoituskulut yhteensä -347 712,44 -143 056,43

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -315 600,71 -126 771,86

8. Tuloverot

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -238 000,49 -150 280,46

Tuloverot yhteensä -238 000,49 -150 280,46
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9. Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet
Rakennukset ja  

rakennelmat
Koneet ja  

kalusto
Muut aineelliset  

hyödykkeet
Käyttöoikeus- 
omaisuuserät

Ennakkomaksut  
ja keskeneräiset 

hankinnat Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2024 596 909,54 3 306 974,23 1 504 502,67 101 298,17 2 618 657,40 48 223,09 8 176 565,10

Lisäykset 0,00 21 243,31 58 699,32 0,00 35 204,84 1 976 826,77 2 091 974,24

Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 134,00 -20 134,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 187 550,40 0,00 -187 550,40 0,00 0,00

Tilikauden poisto 0,00 -124 636,12 -297 807,04 -2 602,92 -252 230,13 0,00 -677 276,21

Arvonalennukset 0,00 -240 478,64 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 478,64

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 596 909,54 2 963 102,78 1 452 945,35 98 695,25 2 214 081,71 2 004 915,86 9 330 650,49

Maa-alueet
Rakennukset ja  

rakennelmat
Koneet ja  

kalusto
Muut aineelliset  

hyödykkeet
Käyttöoikeus- 
omaisuuserät

Ennakkomaksut  
ja keskeneräiset 

hankinnat Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2023 596 909,54 3 194 304,55 1 706 358,17 103 901,09 2 209 647,44 164 978,59 7 976 099,38

Lisäykset 0,00 237 330,74 91 502,14 0,00 500 018,54 36 469,00 865 320,42

Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 0,00 153 224,50 -153 224,50 0,00

Tilikauden poisto 0,00 -124 661,06 -293 357,64 -2 602,92 -244 233,08 0,00 -664 854,70

Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2023 596 909,54 3 306 974,23 1 504 502,67 101 298,17 2 618 657,40 48 223,09 8 176 565,10

Yhtiön maa-alueiden kirjanpitoarvo sisältää vuonna 2008 tehdyn arvonkorotuksen 112 885,79 €, jonka määrä perustuu riippumattomiin ulkopuolisiin asiantuntijalausuntoihin maa-alueen todennäköisestä  
luovutushinnasta.
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31.12.2024 31.12.2023

10. Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 556 267,40 493 622,50

Keskeneräiset tuotteet 211 649,33 192 721,06

Valmiit tuotteet/tavarat 246 840,47 249 022,82

Ennakkomaksut 17 153,35 22 735,00

1 031 910,55 958 101,38

11. Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät

Verojaksotus 23 620,37 19 694,37

Kela-korvaukset 8 000,00 5 500,00

Muut 126 012,47 6 498,36

157 632,84 31 692,73

12. Oma pääoma

Sidottu oma pääoma
Osakepääoma 1.1. 650 265,00 650 265,00

Osakepääoma 31.12. 650 265,00 650 265,00

Arvonkorotusrahasto 1.1. 112 885,79 112 885,79

Arvonkorotusrahasto 31.12. 112 885,79 112 885,79

Vararahasto 1.1. 42 422,70 42 422,70

Vararahasto 31.12. 42 422,70 42 422,70

Sidottu oma pääoma yhteensä 805 573,49 805 573,49

31.12.2024 31.12.2023

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 896 261,19 896 261,19

Osakeanti 88 890,90 0,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 985 152,09 896 261,19

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 3 699 839,13 3 172 440,89

Osingonjako -178 686,48 -245 512,24

Omien osakkeiden lunastus/hankinta -1 332,00 -456,00

Edellisten tilikausien tulosten oikaisut -5 441,73 0,00

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 3 514 378,92 2 926 472,65

Tilikauden voitto 1 105 568,54 767 924,75

Vapaa oma pääoma yhteensä 5 605 099,55 4 590 658,59

Oma pääoma yhteensä 6 410 673,04 5 396 232,08

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

Voitto edellisiltä tilikausilta 3 514 378,92 2 926 472,65

Tilikauden voitto 1 105 568,54 767 924,75

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 985 152,09 896 261,19

5 605 099,55 4 590 658,59
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31.12.2024 31.12.2023

13. Lainat rahoituslaitoksilta

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin  
kuin viiden vuoden kuluttua

Lainat rahoituslaitoksilta 761 904,60 904 761,84

761 904,60 904 761,84

14. Vuokrasopimusvelka

Vuokrasopimusvelkojen erääntymisajat

Vuokravelkasopimusten mukaiset vähimmäisvuokrat 
erääntymisajoittain

Yhden vuoden kuluessa 469 914,10 539 319,67

Vuotta pitemmän ajan ja enintään  
viiden vuoden kuluttua 724 597,98 1 155 675,36

Yli viiden vuoden kuluttua 0 0

Yhteensä 1 194 512,08 1 694 995,03

Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut 97 085,70 155 301,48

Vuokrasopimusvelkojen nykyarvo 1 097 426,38 1 539 693,55

Vuokrasopimusvelkojen nykyarvo erääntyy  
seuraavasti

Yhden vuoden kuluessa 423 433,38 479 600,70

Vuotta pitemmän ajan ja enintään  
viiden vuoden kuluttua 673 993,00 1 060 092,85

Yli viiden vuoden kuluttua 0 0

Yhteensä 1 097 426,38 1 539 693,55

31.12.2024 31.12.2023

15. Siirtovelkojen olennaiset erät

Henkilöstökulujen jaksotukset 263 781,10 268 195,61

Korkojaksotukset 4 435,89 5 766,72

Muut 91 464,43 0,00

359 681,42 273 962,33

31.12.2024 31.12.2023

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä  
kiinteistöön

Lainat rahoituslaitoksilta

Myönnetty määrä 4 509 523,34 1 595 237,82

Nostettu määrä 2 109 523,34 1 595 237,82

Annetut kiinnitykset 6 004 000,00 2 804 000,00

Yhtiö on 11.11.2024 tehnyt päärahoittajapankin kanssa 3,2 miljoonan euron suuruisen laina-
sopimuksen koskien yhtiön logistiikkakeskusinvestointia. Lainasta on tilikaudella 2024 
nostettu 800 000,00 euroa ja loppulaina tullaan nostamaan 2025 tilikauden aikana.

31.12.2024 31.12.2023

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

Lainat rahoituslaitoksilta

Myönnetty määrä 4 509 523,34 1 595 237,82

Nostettu määrä 2 109 523,34 1 595 237,82

Annetut yrityskiinnitykset 4 469 100,67 1 269 100,67

Vakuudet ja vastuusitoumukset
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Vuokrasopimusvelkojen käsittelyssä yhtiö soveltaa kirjanpitolain 5 luvun 5 b:tä. Yhtiö on  
kirjannut IFRS 16 -tilinpäätösstandardia soveltaen vuokrasopimuksia taseelle vuokra-
sopimus velaksi ja käyttöoikeusomaisuuseräksi, ks. tarkemmin liitetieto 9 ja 14.

Vakuudellisiin lainoihin sisältyy kovenanttiehtoja. Sovitut erityisehdot liittyvät yhtiön vaka-
varaisuuteen ja maksuvalmiuteen. Kovenanttien rikkoutuminen voi nostaa rahoituksen 
kustannuksia tai johtaa lainojen irtosanomiseen. Yhtiön johdon mukaan kovenanttiehdot 
ovat täyttyneet ja niitä seurataan.

Suojaavien johdannaisten liitetiedot

Suojattava kohde:
Laina, 1 000 000,00 euroa, 8.8.2022–9.8.2027 

Suojaava johdannainen:
Koronvaihtosopimus nimellismäärä 1 000 000,00 miljoona euroa,  
yhtiö saa 3 kk euribor korkoa ja maksaa kiinteää korkoa. 

Sopimuksen käypä arvo tilinpäätöshetkellä 16 433,00 euroa.

Suojaustyyppi: rahavirran suojaus

Koronvaihtosopimuksen kassavirrat kirjataan tulosvaikutteisesti samoilla periodeilla  
kuin suojatun lainan korkovirrat, tilinpäätöshetkestä 9.8.2027 saakka.

31.12.2024 31.12.2023

Luottolimiittisopimukset

Myönnetty limiitin kokonaismäärä 1 000 000,00 1 000 000,00

Käytössä tilinpäätöspäivänä 0,00 0,00

Nokian Panimo Oy määrittelee lähipiiriin kuuluvat osapuolet osakeyhtiölain ja kirjanpito-
säännösten mukaisesti ja pitää yllä ajantasaista rekisteriä lähipiiriin kuuluvista henkilöistä  
ja yhteisöistä. Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia lähipiiritapahtumia, joita ei olisi toteutettu  
tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

Joulukuun 2024 henkilöstöannissa osakkeita ovat merkinneet myös yhtiön lähipiiriin  
kuuluvat henkilöt: toimitusjohtaja Janne Paavola merkitsi 22 268 osaketta, hallituksen  
puheenjohtaja Jarmo Puputti merkitsi 10 000 osaketta, hallituksen jäsen Oscar Andersin 
merkitsi 10 000 osaketta, hallituksen jäsen Carolina Andersin-Vuorinen merkitsi 10 000  
osaketta, johtoryhmän jäsen Henri Annila merkitsi 12 300 osaketta, johtoryhmän jäsen  
Meri Brander merkitsi 8 000 osaketta, johtoryhmän jäsen Hannele Janhunen merkitsi  
1 430 osaketta, johtoryhmän jäsen Miitri Jokitie merkitsi 2 777 osaketta, johtoryhmän jäsen 
Ari Järvi merkitsi 3 000 osaketta, johtoryhmän jäsen Ville Kovanen merkitsi 5 000 osaketta, 
johtoryhmän jäsen Vesa Peltola merkitsi 3 000 osaketta, johtoryhmän jäsen Pasi Risku  
merkitsi 5 000 osaketta ja johtoryhmän jäsen Kalle Viitamaa merkitsi 1 600 osaketta.

Yhtiö maksaa kulloinkin käytössä olevasta luottolimiitin määrästä korkoa 1,7 prosentti-
yksikköä yli pankin noteeraaman 3 kuukauden euriborkoron. Vuotuinen luottolimiitin  
myönnetystä määrästä perittävä limiittikorko on 0,9 prosenttia.

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.  
Eläkevastuut on kokonaan katettu.

31.12.2024 31.12.2023

Muut vastuusitoumukset

Annetut pantit, omasta puolesta 16 042,09 16 042,09

Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 14 620,48 15 018,27

Myöhemmin maksettavat 4 104,47 11 134,46

18 724,95 26 152,73
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Tilinpäätösmerkintä

–––––––––––––––––––––––––––––––
Jarmo Puputti
Hallituksen puheenjohtaja

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö

–––––––––––––––––––––––––––––––
Matti Heikkilä
Hallituksen jäsen

–––––––––––––––––––––––––––––––
Anna-Mari Riihimäki 
KHT

–––––––––––––––––––––––––––––––
Oscar Andersin
Hallituksen jäsen

–––––––––––––––––––––––––––––––
Jessica Jungell-Michelsson
Hallituksen jäsen

–––––––––––––––––––––––––––––––
Carolina Andersin-Vuorinen
Hallituksen jäsen

–––––––––––––––––––––––––––––––
Janne Paavola
Toimitusjohtaja

Helsingissä, 26. helmikuuta 2025

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
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